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Nr. 
Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor 

şi/sau a 

serviciilor 

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă 

 

Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant 
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de 

referinţă 
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Epson L300  Epson L300  ISO 

1.2 Epson L800  Epson L800  ISO 

1.3 Epson L805  Epson L805  ISO 

1.4 Canon LBP 6030 Canon LBP 6030 ISO 

1.5 Canon LBP 1120 Canon LBP 1120 ISO 

1.6 Сanon MF 216n Сanon MF 216n ISO 

1.7 Canon MF 426dw Canon MF 426dw ISO 

1.8 Canon MF 443dw Canon MF 443dw ISO 

1.9 Canon MF 4140  Canon MF 4140  ISO 

1.10 Canon MF 4350d  Canon MF 4350d  ISO 

1.11 Canon MF 4370dn  Canon MF 4370dn  ISO 

1.12 Canon MF 4450  Canon MF 4450  ISO 

1.13 Canon MF 4660pl  Canon MF 4660pl  ISO 

1.14 Canon MF 5980dw  Canon MF 5980dw  ISO 

1.15 Canon MF 6140dn  Canon MF 6140dn  ISO 

1.16 Canon IR C3320i Canon IR C3320i ISO 

1.17 Canon i-Sensys MF635CxColour Canon i-Sensys MF635CxColour ISO 

1.18 Canon i-Sensys MF641CwColour Canon i-Sensys MF641CwColour ISO 

1.19 HP LJ PRO P1102w  HP LJ PRO P1102w  ISO 
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Canon LBP 6030 Canon LBP 6030 ISO 

2.2 Canon LBP 1120 Canon LBP 1120 ISO 
2.3 Сanon MF 216n Сanon MF 216n ISO 
2.4 Canon MF 426dw Canon MF 426dw ISO 
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Canon MF 443dw Canon MF 443dw ISO 
2.6 Canon MF 4140  Canon MF 4140  ISO 
2.7 Canon MF 4350d  Canon MF 4350d  ISO 
2.8 Canon MF 4370dn  Canon MF 4370dn  ISO 
2.9 Canon MF 4450  Canon MF 4450  ISO 

2.10 Canon MF 4660pl  Canon MF 4660pl  ISO 
2.11 Canon MF 5980dw  Canon MF 5980dw  ISO 
2.12 Canon MF 6140dn  Canon MF 6140dn  ISO 
2.13 Canon IR C3320i  Canon IR C3320i  ISO 
2.14 Canon i-Sensys MF635CxColour Canon i-Sensys MF635CxColour ISO 
2.15 Canon i-Sensys MF641CwColour Canon i-Sensys MF641CwColour ISO 
2.16 HP LJ PRO P1102w  HP LJ PRO P1102w  ISO 
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Epson L300  Epson L300  ISO 

3.2 Epson L800  Epson L800  ISO 

3.3 Epson L805  Epson L805  ISO 

3.4 Canon LBP 6030 Canon LBP 6030 ISO 

3.5 Canon LBP 1120 Canon LBP 1120 ISO 

3.6 Сanon MF 216n Сanon MF 216n ISO 

3.7 Canon MF 426dw Canon MF 426dw ISO 

3.8 Canon MF 443dw Canon MF 443dw ISO 

3.9 Canon MF 4140  Canon MF 4140  ISO 

3.10 Canon MF 4350d  Canon MF 4350d  ISO 

3.11 Canon MF 4370dn  Canon MF 4370dn  ISO 

3.12 Canon MF 4450  Canon MF 4450  ISO 

3.13 Canon MF 4660pl  Canon MF 4660pl  ISO 

3.14 Canon MF 5980dw  Canon MF 5980dw  ISO 

3.15 Canon MF 6140dn  Canon MF 6140dn  ISO 

3.16 Canon IR C3320i  Canon IR C3320i  ISO 

3.17 Canon i-Sensys MF635CxColour Canon i-Sensys MF635CxColour ISO 

3.18 HP LJ PRO P1102w  HP LJ PRO P1102w  ISO 

3.19 Canon i-Sensys MF641CwColour Canon i-Sensys MF641CwColour ISO 
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Epson L300  Epson L300  ISO 

4.2 Epson L800  Epson L800  ISO 

4.3 Epson L805  Epson L805  ISO 

4.4 Canon LBP 6030 Canon LBP 6030 ISO 

4.5 Canon LBP 1120 Canon LBP 1120 ISO 

4.6 Сanon MF 216n Сanon MF 216n ISO 
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 Canon MF 426dw Canon MF 426dw ISO 

4.8 Canon MF 443dw Canon MF 443dw ISO 

4.9 Canon MF 4140  Canon MF 4140  ISO 

4.10 Canon MF 4350d  Canon MF 4350d  ISO 

4.11 Canon MF 4370dn  Canon MF 4370dn  ISO 

4.12 Canon MF 4450  Canon MF 4450  ISO 

4.13 Canon MF 4660pl  Canon MF 4660pl  ISO 

4.14 Canon MF 5980dw  Canon MF 5980dw  ISO 

4.15 Canon MF 6140dn  Canon MF 6140dn  ISO 

4.16 Canon IR C3320i  Canon IR C3320i  ISO 

4.17 Canon i-Sensys MF635CxColour Canon i-Sensys MF635CxColour ISO 

4.18 HP LJ PRO P1102w  HP LJ PRO P1102w  ISO 

4.19 Canon i-Sensys MF641CwColour Canon i-Sensys MF641CwColour ISO 
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Epson L300  Epson L300  ISO 

5.2 Epson L800  Epson L800  ISO 

5.3 Epson L805  Epson L805  ISO 

5.4 Canon LBP 6030 Canon LBP 6030 ISO 

5.5 Canon LBP 1120 Canon LBP 1120 ISO 

5.6 Сanon MF 216n Сanon MF 216n ISO 

5.7 Canon MF 426dw Canon MF 426dw ISO 

5.8 Canon MF 443dw Canon MF 443dw ISO 

5.9 Canon MF 4140  Canon MF 4140  ISO 

5.10 Canon MF 4350d  Canon MF 4350d  ISO 

5.11 Canon MF 4370dn  Canon MF 4370dn  ISO 

5.12 Canon MF 4450  Canon MF 4450  ISO 

5.13 Canon MF 4660pl  Canon MF 4660pl  ISO 

5.14 Canon MF 5980dw  Canon MF 5980dw  ISO 

5.15 Canon MF 6140dn  Canon MF 6140dn  ISO 

5.16 Canon IR C3320i  Canon IR C3320i  ISO 

5.17 Canon i-Sensys MF635CxColour Canon i-Sensys MF635CxColour ISO 

5.18 HP LJ PRO P1102w  HP LJ PRO P1102w  ISO 

5.19 Canon i-Sensys MF641CwColour Canon i-Sensys MF641CwColour ISO 
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Acer AL1716F Acer AL1716F ISO 

6.2 Acer H235HL Acer H235HL ISO 

6.3 Acer P206HV Acer P206HV ISO 

6.4 Acer P226HQL Acer P226HQL ISO 

6.5 Acer V193W D Acer V193W D ISO 

6.6 AOC E2270Awn AOC E2270Awn ISO 

6.7 AOC E2270Swn AOC E2270Swn ISO 

6.8 AOC E2370Sh AOC E2370Sh ISO 

6.9 Asus VH228 Asus VH228 ISO 

6.10 Daewoo HL 711A Daewoo HL 711A ISO 

6.11 Fujitsu B27-8T Fujitsu B27-8T ISO 

6.12 Lenovo LBX-L17C Lenovo LBX-L17C ISO 

6.13 LG Flatron L1753S LG Flatron L1753S ISO 

6.14 LG Flatron E2242C LG Flatron E2242C ISO 

6.15 LG Flatron W1942ST LG Flatron W1942ST ISO 

6.16 LG Flatron W1942TT LG Flatron W1942TT ISO 

6.17 Philips 200VW8 Philips 200VW8 ISO 

6.18 Philips 202E2SB Philips 202E2SB ISO 

6.19 Philips 223V7QHAB Philips 223V7QHAB ISO 

6.20 Philips 223V7Q Philips 223V7Q ISO 

6.21 Philips 223V5LSB Philips 223V5LSB ISO 

6.22 Philips 223V5L Philips 223V5L ISO 

6.23 Philips 226C2 Philips 226C2 ISO 

6.24 Philips 243S7E Philips 243S7E ISO 

6.25 Philips 244E1 Philips 244E1 ISO 

6.26 Philips BDL433QL Philips BDL433QL ISO 

6.27 Philips HNS9190T Philips HNS9190T ISO 

6.28 Samsung 710v Samsung 710v ISO 

6.29 Samsung 710n Samsung 710n ISO 

6.30 Samsung 943NW Samsung 943NW ISO 

6.31 Samsung E1920N Samsung E1920N ISO 

6.32 Samsung LS22 Samsung LS22 ISO 

6.33 Samsung LS22d300NY Samsung LS22d300NY ISO 

6.34 Samsung S22D300NY Samsung S22D300NY ISO 

6.35 Sharp LC-42LD265E Sharp LC-42LD265E ISO 

6.36 Philips 226C2 Philips 226C2 ISO 
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Acer AL1716F Acer AL1716F ISO 

7.2 Acer H235HL Acer H235HL ISO 

7.3 Acer P206HV Acer P206HV ISO 

7.4 Acer P226HQL Acer P226HQL ISO 

7.5 Acer V193W D Acer V193W D ISO 

7.6 AOC E2270Awn AOC E2270Awn ISO 

7.7 AOC E2270Swn AOC E2270Swn ISO 

7.8 AOC E2370Sh AOC E2370Sh ISO 

7.9 Asus VH228 Asus VH228 ISO 

7.10 Daewoo HL 711A Daewoo HL 711A ISO 

7.11 Fujitsu B27-8T Fujitsu B27-8T ISO 

7.12 Lenovo LBX-L17C Lenovo LBX-L17C ISO 

7.13 LG Flatron L1753S LG Flatron L1753S ISO 

7.14 LG Flatron E2242C LG Flatron E2242C ISO 

7.15 LG Flatron W1942ST LG Flatron W1942ST ISO 

7.16 LG Flatron W1942TT LG Flatron W1942TT ISO 

7.17 Philips 200VW8 Philips 200VW8 ISO 

7.18 Philips 202E2SB Philips 202E2SB ISO 

7.19 Philips 223V7QHAB Philips 223V7QHAB ISO 

7.20 Philips 223V7Q Philips 223V7Q ISO 

7.21 Philips 223V5LSB Philips 223V5LSB ISO 

7.22 Philips 223V5L Philips 223V5L ISO 

7.23 Philips 226C2 Philips 226C2 ISO 

7.24 Philips 243S7E Philips 243S7E ISO 

7.25 Philips 244E1 Philips 244E1 ISO 

7.26 Philips BDL433QL Philips BDL433QL ISO 

7.27 Philips HNS9190T Philips HNS9190T ISO 

7.28 Samsung 710v Samsung 710v ISO 

7.29 Samsung 710n Samsung 710n ISO 

7.30 Samsung 943NW Samsung 943NW ISO 

7.31 Samsung E1920N Samsung E1920N ISO 

7.32 Samsung LS22 Samsung LS22 ISO 

7.33 Samsung LS22d300NY Samsung LS22d300NY ISO 

7.34 Samsung S22D300NY Samsung S22D300NY ISO 

7.35 Sharp LC-42LD265E Sharp LC-42LD265E ISO 

7.36 Philips 226C2 Philips 226C2 ISO 
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Procesoare 

Intel socket 775 

Procesoare 

Intel socket 775 

ISO 

Intel socket 1156 Intel socket 1156 

Intel socket 1155 Intel socket 1155 

Intel socket 1150 Intel socket 1150 

Intel socket 1151 Intel socket 1151 

Intel socket 1151-v2 Intel socket 1151-v2 

Intel socket 1200 Intel socket 1200 

Intel socket 1700 Intel socket 1700 

AMD socket AM2 AMD socket AM2 

AMD socket AM2+ AMD socket AM2+ 

AMD socket AM3 AMD socket AM3 

AMD socket AM3+ AMD socket AM3+ 

AMD socket AM4 AMD socket AM4 

AMD socket AM5 AMD socket AM5 

AMD socket FM2 AMD socket FM2 

AMD socket FM2+ AMD socket FM2+ 

Cooler 
Coolers for Intel socket 775, 1156, 1155, 

1150, 1151, 1200 Coolers for AMD AM3, 

AM3+, AM4, FM2, FM2+ 
Cooler 

Coolers for Intel socket 775, 1156, 1155, 

1150, 1151, 1200 Coolers for AMD AM3, 

AM3+, AM4, FM2, FM2+ 

Memorie operativă 

DDR2        1GB, 2GB 

DDR3        2GB, 4GB, 8GB 

DDR4        2GB, 4GB, 8GB, 16GB 

Memorie operativă 

DDR2        1GB, 2GB 

DDR3        2GB, 4GB, 8GB 

DDR4        2GB, 4GB, 8GB, 16GB 

Placa de bază 

Intel socket  775, 1156, 1155, 1150, 

1151, 1151-v2, 1200, 1700 

AMD socket AM3, AM3+, AM4,AM5, 

FM2, FM2+ 

Placa de bază 

Intel socket  775, 1156, 1155, 1150, 

1151, 1151-v2, 1200, 1700 

AMD socket AM3, AM3+, AM4,AM5, 

FM2, FM2+ 

HDD 

SATA II   160GB – 500 GB 

SATA III  250GB – 6 TB 

În cazul defecțiunii pe perioada garanției 

HDD defectat nu se returnează, se eliberează 

unul nou analogic 

HDD 

SATA II   160GB – 500 GB 

SATA III  250GB – 6 TB 

În cazul defecțiunii pe perioada garanției 

HDD defectat nu se returnează, se eliberează 

unul nou analogic 

SSD 

SSD 120GB – 2 TB 

În cazul defecțiunii pe perioadă garanției 

SSD defectat nu se returnează, se eliberează 

unul nou analogic 

SSD 

SSD 120GB – 2 TB 

În cazul defecțiunii pe perioadă garanției 

SSD defectat nu se returnează, se eliberează 

unul nou analogic 

SAS 

SAS 4 TB 7200rpm 

În cazul defecțiunii pe perioadă garanției 

SAS defectat nu se returnează, se eliberează 

unul nou analogic 

SAS 

SAS 4 TB 7200rpm 

În cazul defecțiunii pe perioadă garanției 

SAS defectat nu se returnează, se eliberează 

unul nou analogic 

DVD DVD-RW DVD DVD-RW 

Placa de rețea 

100/1000M PCI-Express Network 

Adapter 

USB 2.0 Fast Ethernet Adapter 

10/100Mb USB 3.0 TO GIGABIT 

Placa de rețea 

100/1000M PCI-Express Network 

Adapter 

USB 2.0 Fast Ethernet Adapter 10/100Mb 

USB 3.0 TO GIGABIT 
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Servicii de reparaţie/ înlocuire bloc de alimentare calculator 

personal  bloc de alimentare 400-1200W 

Servicii de reparaţie/ înlocuire bloc de alimentare calculator 

personal  bloc de alimentare 400-1200W 
ISO 

10  Servicii de profilaxie calculator personal Servicii de profilaxie calculator personal ISO 
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Notebook Panasonic FZ-55 Notebook Panasonic FZ-55 ISO 

11.2 Notebook Dell Latitude 3540 Notebook Dell Latitude 3540 ISO 

11.3 Notebook HP 250 G6 Notebook HP 250 G6 ISO 

11.4 Notebook Lenovo Thinkpad T470 Notebook Lenovo Thinkpad T470 ISO 

11.5 Notebook Panasonic FZ-55 Notebook Panasonic FZ-55 ISO 

11.6 Notebook Asus F17 Notebook Asus F17 ISO 

11.7 Notebook Dell Vostro 7510 Notebook Dell Vostro 7510 ISO 

12.1 

5
0

3
1
0

0
0
0

-1
 

S
er

v
ic

ii
 d

e 
re

p
ar

aţ
ie

 

n
o
te

b
o

o
k
 

Notebook Panasonic FZ-55 Notebook Panasonic FZ-55 ISO 

12.2 Notebook Dell Latitude 3540 Notebook Dell Latitude 3540 ISO 

12.3 Notebook HP 250 G6 Notebook HP 250 G6 ISO 

12.4 Notebook Lenovo Thinkpad T470 Notebook Lenovo Thinkpad T470  

12.5 Notebook Panasonic FZ-55 Notebook Panasonic FZ-55  

12.5 Notebook Asus F17 Notebook Asus F17  

12.7 Notebook Dell Vostro 7510 Notebook Dell Vostro 7510 ISO 
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 Powercom WAR-600A Powercom WAR-600A ISO 

13.2 Energenie UPS 650VA Energenie UPS 650VA ISO 

13.3 UPS Powerex 650VA UPS Powerex 650VA ISO 

13.4 APC Smart-UPS 750 APC Smart-UPS 750 ISO 
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 PowerCom 1200VA PowerCom 1200VA ISO 

14.2 APC Smart-UPS 3000 APC Smart-UPS 3000 ISO 

14.3 APC Smart-UPS 2200 APC Smart-UPS 2200 ISO 

14.4 APC Smart-UPS 1500 APC Smart-UPS 1500 ISO 
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 Powercom WAR-600A Powercom WAR-600A ISO 

15.2 Energenie UPS 650VA Energenie UPS 650VA ISO 

15.3 UPS Powerex 650VA UPS Powerex 650VA ISO 

15.4 PowerCom 1200VA PowerCom 1200VA ISO 

15.5 APC Smart-UPS 3000 APC Smart-UPS 3000 ISO 

15.6 APC Smart-UPS 2200 APC Smart-UPS 2200 ISO 

15.7 APC Smart-UPS 1500 APC Smart-UPS 1500 ISO 

15.8 APC Smart-UPS 750 APC Smart-UPS 750 ISO 
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 Transcend ”Drive Pro 100” Transcend ”Drive Pro 100” ISO 

16.2 Transcend ”Drive Pro 110” Transcend ”Drive Pro 110” ISO 

16.3 Transcend ”Drive Pro 130” Transcend ”Drive Pro 130” ISO 

16.4 Transcend ”Drive Pro 230” Transcend ”Drive Pro 230” ISO 
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Servicii de reparaţie sistem de printare, rola termică de presare  

Datacard SR300&LM300  

Servicii de reparaţie sistem de printare, rola termică de presare  

Datacard SR300&LM300 
ISO 

17.2  
Servicii de reparaţie sistem de printare, rola termică de presare  

Epson Labelworks LW-700  

Servicii de reparaţie sistem de printare, rola termică de presare   
Epson Labelworks LW-700 

ISO 
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Servicii de reparaţie cap de imprimare, rola termică de presare 

Datacard SR300&LM300 

Servicii de reparaţie cap de imprimare, rola termică de presare 

Datacard SR300&LM300 
ISO 

18.2  
Servicii de reparaţie cap de imprimare, rola termică de presare  

Epson Labelworks LW-700 

Servicii de reparaţie cap de imprimare, rola termică de presare  

Epson Labelworks LW-700 
ISO 
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Servicii de reparaţie/ înlocuire ansamblu electronic Datacard 

SR300&LM300 

Servicii de reparaţie/ înlocuire ansamblu electronic Datacard 

SR300&LM300 
ISO 

19.2  
Servicii de reparaţie/ înlocuire ansamblu electronic Datacard  

Epson Labelworks LW-700 

Servicii de reparaţie/ înlocuire ansamblu electronic Datacard  
Epson Labelworks LW-700 

ISO 
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  Servicii de profilaxie Datacard SR300&LM300 Servicii de profilaxie Datacard SR300&LM300 ISO 

20.2  Servicii de profilaxie Epson Labelworks LW-700 Servicii de profilaxie  Epson Labelworks LW-700 ISO 
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21.2 Cisco FPR-1000 series Cisco FPR-1000 series ISO 

21.3 DELL N2048 DELL N2048 ISO 

21.4 Mikrotik Router CCR-1036 Mikrotik Router CCR-1036 ISO 

21.5 Mikrotik RouterBoard 1100AH Mikrotik CRS354-48G-4s+2q Mikrotik RouterBoard 1100AH Mikrotik CRS354-48G-4s+2q ISO 

21.6 HP 3Com 4400 HP 3Com 4400 ISO 

21.7 HPE 1920S HPE 1920S ISO 

21.8 Cisco Catalist 2960-x Cisco Catalist 2960-x ISO 
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o

n
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Fujitsu PRIMERGY RX2540 M4 Fujitsu PRIMERGY RX2540 M4 ISO 

22.2 Supermicro 813m-4 Supermicro 813m-4 ISO 

22.3 HPE ProLiant DL380 Gen10  HPE ProLiant DL380 Gen10  ISO 

22.4 NetApp E2812 NetApp E2812 ISO 



 

Specificatii de pret (F4.2) 

Numărul 

licitaţiei: 
ocds-b3wdp1-MD-1674559075118 Data: „27” ianuarie 2023 Alternativa nr.:  

Denumirea 

licitaţiei: 
Servicii de reparaţie şi mentenanţă pentru tehnică de calcul, imprimare şi 

dispozitive periferice pentru anul 2023 
Lot:   Pagina: 1 din  

 

Nr. 
Cod 

CPV 

Denumirea bunurilor şi/sau a 

serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

/buc 

Preţ unitar  

(cu TVA) 

/buc 

Suma 

(fără 

TVA) 

Suma 

(cu TVA) 

Termenul 

de 

livrare/ 

prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Servicii de reparaţie angrenaj roţi dințate imprimante, echipamente multifuncţionale 

1.1 

5
0

3
1
0

0
0
0

-1
 

Epson L300 – 2 buc buc. 1 200 240 200 240 

L
a 

n
ec

es
it

at
ea

 b
en

ef
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ia
ru

lu
i 

p
e 

p
ar

cu
rs

u
l 

an
u

lu
i 

2
0

2
3
 

 

1.2 Epson L800  – 2 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.3 Epson L805 – 2 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.4 Canon LBP 6030– 8 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.5 Canon LBP 1120– 2 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.6 Сanon MF 216n– 1 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.7 Canon MF 426dw– 7 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.8 Canon MF 443dw– 7 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.9 Canon MF 4140 – 2 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.10 Canon MF 4350d – 1 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.11 Canon MF 4370dn – 2 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.12 Canon MF 4450 – 1 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.13 Canon MF 4660pl – 1 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.14 Canon MF 5980dw – 2 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.15 Canon MF 6140dn – 1 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.16 Canon IR C3320i– 1 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.17 Canon i-Sensys MF635Cx– 1 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.18 Canon i-Sensys MF6415Cw– 1 buc buc. 1 200 240 200 240  

1.19 HP LJ PRO P1102w – 2 buc buc. 1 200 240 200 240  

 

Servicii de reparaţie modulului de fixare (fuser module) imprimante, echipamente multifuncţionale 

2.1 

5
0

3
1
0

0
0
0

-1
 

Canon LBP 6030– 8 buc buc. 1 250 300 250 300 

 

 

2.2 Canon LBP 1120– 2 buc buc. 1 250 300 250 300  

2.3 Сanon MF 216n– 1 buc buc. 1 250 300 250 300  

2.4 Canon MF 426dw– 7 buc buc. 1 250 300 250 300  



 
2.5 

5
0

3
1
0

0
0
0

-1
 

Canon MF 443dw– 7 buc buc. 1 250 300 250 300 
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l 
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u
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2
0

2
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2.6 Canon MF 4140 – 2 buc buc. 1 250 300 250 300  

2.7 Canon MF 4350d – 1 buc buc. 1 250 300 250 300  

2.8 Canon MF 4370dn – 2 buc buc. 1 250 300 250 300  

2.9 Canon MF 4450 – 1 buc buc. 1 250 300 250 300  

2.10 Canon MF 4660pl – 1 buc buc. 1 250 300 250 300  

2.11 Canon MF 5980dw – 2 buc buc. 1 250 300 250 300  

2.12 Canon MF 6140dn – 1 buc buc. 1 250 300 250 300  

2.13 Canon IR C3320i– 1 buc buc. 1 800 960 800 960  

2.14 Canon i-Sensys MF635Cx– 1 buc buc. 1 475 570 475 570  

2.15 Canon i-Sensys MF6415Cw– 1 buc buc. 1 475 570 475 570  

2.16  HP LJ PRO P1102w – 2 buc buc. 1 250 300 250 300   

 

Servicii de reparaţie sistem de preluare/transportare a hârtiei  imprimante, echipamente multifuncţionale 

3.1 

5
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3
1
0

0
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Epson L300 – 2 buc buc. 1 100 120 100 120 
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3.2 Epson L800  – 2 buc buc. 1 100 120 100 120  

3.3 Epson L805 – 2 buc buc. 1 100 120 100 120  

3.4 Canon LBP 6030– 8 buc buc. 1 100 120 100 120  

3.5 Canon LBP 1120– 2 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.6 Сanon MF 216n– 1 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.7 Canon MF 426dw– 7 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.8 Canon MF 443dw– 7 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.9 Canon MF 4140 – 2 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.10 Canon MF 4350d – 1 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.11 Canon MF 4370dn – 2 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.12 Canon MF 4450 – 1 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.13 Canon MF 4660pl – 1 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.14 Canon MF 5980dw – 2 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.15 Canon MF 6140dn – 1 buc buc. 1 150 180 150 180  

3.16 Canon IR C3320i– 1 buc buc. 1 600 720 600 720  

3.17 Canon i-Sensys MF635Cx– 1 buc buc. 1 200 240 200 240  

3.18 Canon i-Sensys MF6415Cw– 1 buc buc. 1 200 240 200 240  

3.19 HP LJ PRO P1102w – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

 

Servicii de reparaţie ansamblu electronic  imprimante, echipamente multifuncţionale 

4.1 

5
0

3
1
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0
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-1
 

Epson L300 – 2 buc buc. 1 225 270 225 270 

L
a 

n
ec

es
it

at
ea

 

b
en

ef
ic

ia
ru

lu
i 

p
e 

p
ar

cu
rs

u
l 

an
u

lu
i 

2
0

2
3
  

4.2 Epson L800  – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.3 Epson L805 – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.4 Canon LBP 6030– 8 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.5 Canon LBP 1120– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.6 Сanon MF 216n– 1 buc buc. 1 225 270 225 270  
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5
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0
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Canon MF 426dw– 7 buc buc. 1 225 270 225 270 
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4.8 Canon MF 443dw– 7 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.9 Canon MF 4140 – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.10 Canon MF 4350d – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.11 Canon MF 4370dn – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.12 Canon MF 4450 – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.13 Canon MF 4660pl – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.14 Canon MF 5980dw – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.15 Canon MF 6140dn – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.16 Canon IR C3320i– 1 buc buc. 1 1075 1290 1075 1290  

4.17 Canon i-Sensys MF635Cx– 1 buc buc. 1 525 630 525 630  

4.18 HP LJ PRO P1102w – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

4.19 Canon i-Sensys MF6415Cw– 1 buc buc. 1 525 630 525 630  

 

Servicii de profilaxie imprimante,  echipamente multifuncţionale 

5.1 

5
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0
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Epson L300 – 2 buc buc. 1 105 126 105 126 
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5.2 Epson L800  – 2 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.3 Epson L805 – 2 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.4 Canon LBP 6030– 8 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.5 Canon LBP 1120– 2 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.6 Сanon MF 216n– 1 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.7 Canon MF 426dw– 7 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.8 Canon MF 443dw– 7 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.9 Canon MF 4140 – 2 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.10 Canon MF 4350d – 1 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.11 Canon MF 4370dn – 2 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.12 Canon MF 4450 – 1 buc buc. 1 105 126 105 126  

3.13 Canon MF 4660pl – 1 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.14 Canon MF 5980dw – 2 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.15 Canon MF 6140dn – 1 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.16 Canon IR C3320i– 1 buc buc. 1 450 540 450 540  

5.17 Canon i-Sensys MF635Cx– 1 buc buc. 1 250 300 250 300  

5.18 HP LJ PRO P1102w – 2 buc buc. 1 105 126 105 126  

5.19 Canon i-Sensys MF6415Cw– 1 buc buc. 1 250 300 250 300  

 

Servicii de reparaţie ansamblu electronic  monitor 

6.1 

5
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3
1
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0
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Acer AL1716F – 1 buc buc. 1 225 270 225 270 

L
a 

n
ec

es
it

at
ea

 

b
en

ef
ic

ia
ru

lu
i 

p
e 

p
ar

cu
rs

u
l 

an
u

lu
i 

2
0

2
3
  

6.2 Acer H235HL – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.3 Acer P206HV – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.4 Acer P226HQL – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.5 Acer V193W D – 3 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.6 AOC E2270Awn – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  
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1
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0
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AOC E2270Swn – 6 buc buc. 1 225 270 225 270 
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6.8 AOC E2370Sh – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.9 Asus VH228  – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.10 Daewoo HL 711A – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.11 Fujitsu B27-8T – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.12 Lenovo LBX-L17C – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.13 LG Flatron L1753S – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.14 LG Flatron E2242C – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.15 LG Flatron W1942ST – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.16 LG Flatron W1942TT – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.17 Philips 200VW8 – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.18 Philips 202E2SB  – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.19 Philips 223V7QHAB– 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.20 Philips 223V7Q – 4 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.21 Philips 223V5LSB – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.22 Philips 223V5L – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.23 Philips 226C2 – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.24 Philips 243S7E – 26 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.25 Philips 244E1 – 8 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.26 Philips BDL433QL– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.27 Philips HNS9190T– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.28 Samsung 710v– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.29 Samsung 710n– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.30 Samsung 943NW– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.31 Samsung E1920N– 4 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.32 Samsung LS22– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.33 Samsung LS22d300NY– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.34 Samsung S22D300NY– 6 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.35 Sharp LC-42LD265E– 6 buc buc. 1 225 270 225 270  

6.36 ViewSonic VA703m– 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

 

Servicii de reparaţie/ înlocuire lămpi monitor 
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Acer AL1716F – 1 buc buc. 1 225 270 225 270 
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7.2 Acer H235HL – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.3 Acer P206HV – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.4 Acer P226HQL – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.5 Acer V193W D – 3 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.6 AOC E2270Awn – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  
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AOC E2270Swn – 6 buc buc. 1 225 270 225 270 
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7.8 AOC E2370Sh – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.9 Asus VH228  – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.10 Daewoo HL 711A – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.11 Fujitsu B27-8T – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.12 Lenovo LBX-L17C – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.13 LG Flatron L1753S – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.14 LG Flatron E2242C – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.15 LG Flatron W1942ST – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.16 LG Flatron W1942TT – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.17 Philips 200VW8 – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.18 Philips 202E2SB  – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.19 Philips 223V7QHAB– 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.20 Philips 223V7Q – 4 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.21 Philips 223V5LSB – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.22 Philips 223V5L – 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.23 Philips 226C2 – 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.24 Philips 243S7E – 26 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.25 Philips 244E1 – 8 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.26 Philips BDL433QL– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.27 Philips HNS9190T– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.28 Samsung 710v– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.29 Samsung 710n– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.30 Samsung 943NW– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.31 Samsung E1920N– 4 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.32 Samsung LS22– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.33 Samsung LS22d300NY– 2 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.34 Samsung S22D300NY– 6 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.35 Sharp LC-42LD265E– 6 buc buc. 1 225 270 225 270  

7.36 ViewSonic VA703m– 1 buc buc. 1 225 270 225 270  

8 
Servicii de reparaţie/ înlocuire 

ansamblu  electronic calculator  
buc. 1 200 240 200 240 

 

9 
Servicii de reparaţie/ înlocuire 

bloc de alimentare calculator personal 
buc. 1 350 420 350 420 

 

10  
Servicii de profilaxie calculator 

personal 
buc. 1 150 180 150 180 

  

 
Servicii de profilaxie notebook 
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Notebook Panasonic FZ-55 – 1 buc buc. 1 325 390 325 390 
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11.2 Notebook Dell Latitude 3540– 1 buc buc. 1 325 390 325 390  

11.3 Notebook HP 250 G6– 1 buc buc. 1 325 390 325 390  

11.4 Notebook Lenovo Thinkpad T470– 3 buc buc. 1 325 390 325 390  

11.5 Notebook Asus F17– 7 buc buc. 1 325 390 325 390  

11.6 Notebook Dell Vostro 7510– 1 buc buc. 1 325 390 325 390  



 

Servicii de reparaţie notebook 
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Notebook Panasonic FZ-55 – 1 buc buc. 1 400 480 400 480 
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12.2 Notebook Dell Latitude 3540– 1 buc buc. 1 400 480 400 480  

12.3 Notebook HP 250 G6– 1 buc buc. 1 400 480 400 480  

12.4 Notebook Lenovo Thinkpad T470– 3 buc buc. 1 400 480 400 480  

12.5 Notebook Asus F17– 7 buc buc. 1 400 480 400 480  

12.6 Notebook Dell Vostro 7510– 1 buc buc. 1 400 480 400 480  

Servicii de reparaţie ansamblu electronic UPS pînă la 1000 VA 
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Powercom WAR-600A– 6 buc buc. 1 250 300 250 300 
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13.2 Energenie UPS 650VA– 21 buc buc. 1 250 300 250 300  

13.3 UPS Powerex 650VA– 6 buc buc. 1 250 300 250 300  

13.4 APC Smart-UPS 750– 3 buc buc. 1 250 300 250 300  

Servicii de reparaţie ansamblu electronic UPS peste 1000 VA 
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PowerCom 1200VA – 1 buc buc. 1 275 330 275 330 
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14.2 APC Smart-UPS 3000– 2 buc buc. 1 275 330 275 330  

14.3 APC Smart-UPS 2200– 2 buc buc. 1 275 330 275 330  

14.4 APC Smart-UPS 1500– 1 buc buc. 1 275 330 275 330  

Servicii de schimbare a acumulatoarelor la UPS 
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Powercom WAR-600A– 6 buc buc. 1 350 420 350 420 
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15.2 Energenie UPS 650VA– 21 buc buc. 1 350 420 350 420  

15.3 UPS Powerex 650VA– 6 buc buc. 1 350 420 350 420  

15.4 PowerCom 1200VA– 1 buc buc. 1 700 840 700 840  

15.5 APC Smart-UPS 3000– 2 buc buc. 1 1225 1470 1225 1470  

15.6 APC Smart-UPS 2200– 2 buc buc. 1 1225 1470 1225 1470  

15.7 APC Smart-UPS 1500– 1 buc buc. 1 750 900 750 900  

15.8 APC Smart-UPS 750– 3 buc buc. 1 750 900 750 900  

Servicii de reparaţie registrator video auto 
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Transcend ”Drive Pro 100” – 40 buc buc. 1 300 360 300 360 
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16.2 Transcend ”Drive Pro 110” – 12 buc buc. 1 300 360 300 360  

16.3 Transcend ”Drive Pro 130” – 28 buc buc. 1 300 360 300 360  

16.4 Transcend ”Drive Pro 230” – 10 buc buc. 1 300 360 300 360  

Servicii de reparaţie sistem de printare, rola termică de presare   
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17.2 Epson Labelworkc LW-700 buc. 1 375 450 375 450  

Servicii de reparaţie cap de imprimare, rola termică de presare 
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18.2 Epson Labelworkc LW-700 buc. 1 700 840 700 840  

Servicii de reparaţie/ înlocuire ansamblu electronic 

19.1 

5
0

3
1

0
0

0
0

-

1
 

Datacard SR300&LM300 buc. 1 400 480 400 480 

L
a 

n
ec

es
it

at
e

a b
e

n
ef

ic
i

ar
u

lu
i 

p
e 

p
ar

cu
r

su
l 

an u
lu

i 2
0

2
1
  

19.2 Epson Labelworkc LW-700 buc. 1 400 480 400 480  



 

Servicii de profilaxie 
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20.2 Servicii de Epson Labelworkc LW-700 buc. 1 200 240 200 240  

Servicii de reparaţie/ înlocuire ansamblu electronic switch, router 
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Cisco Catalist 2960-x – 2 buc buc. 1 375 450 375 450 
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21.2 Cisco FPR-1000 series – 2 buc buc. 1 375 450 375 450  

21.3 DELL N2048 – 1 buc buc. 1 375 450 375 450  

21.4 Mikrotik Router CCR-1036 – 1 buc buc. 1 375 450 375 450  

21.5 Mikrotik RouterBoard 1100AH – 1 buc buc. 1 375 450 375 450  

21.6 Mikrotik CRS354-48G-4s+2q buc. 1 375 450 375 450  

21.7 HP 3Com 4500 – 2 buc buc. 1 375 450 375 450  

21.8 HPE 1920S – 1 buc buc. 1 375 450 375 450  

Servicii de reparaţie/ înlocuire ansamblu electronic server 
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Fujitsu PRIMERGY RX2540 M4 buc. 1 300 360 300 360 
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22.2 Supermicro 813m-4 buc. 1 300 360 300 360  

22.3 HPE ProLiant DL380 Gen10  buc. 1 300 360 300 360  

22.4 NetApp E2812 buc. 1 300 360 300 360  

 

           VALOAREA TOTALA PE OFERTĂ:  69 876,00 (Șaizeci și nouă mii opt sute șaptezeci și șase) lei  00 bani,   

inclusiv TVA  11 646,00  lei  
 

 
Semnat:_______________                                  Numele, Prenumele: Nicolae Țurcanu                                  În calitate de: manager vînzări 

Ofertantul: “Radu” SRL                                    Adresa: mun. Chișinău, bd. Renașterii Naționale, 2 
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